
[SE]  En rymdstation har cirkulerat runt den enda kända vattentäckta planeten Solaris i över hundra år, då plöt-
sligt kontakten med besättningen på stationen verkar ha havererat. Chris Kelvin får uppdraget att bege sig ut till 
stationen och utreda dess mystiska händelser som har satt besättningen och stationen ur spel. Väl på plats finner 
han snabbt ett mycket märkligt fenomen som han även själv faller offer för när minnen och händelser ifrån dem 
allra mörkaste delar av hjärnan uppdagar sig i fysiska former. Något som verkar ha en direkt koppling Solaris. 

Solaris är Andrej Tarkovskijs mest hyllade verk världen över och som också vann juryns stora pris i Cannes 1972.

[NO] En romstasjon har sirkulert rundt den eneste kjente vannholdige planeten Solaris i over hundre år da 
plutselig kontakten med besetningen havarerer. Chris Kelvin får i oppdrag å begi seg ut til stasjonen og utrede 
disse mystiske hendelser som har satt besetningen og stasjonen ut av spill. Vel på plass finner han raskt et meget 
merkelig fenomen som også han blir offer for når minner og hendelser i fra den aller mørkeste delen av hjernen  
viser seg i fysiske former. Noe som virker å ha en direkte kobling til Solaris.

Solaris er Andrej Tarkovskijs mest hyllede verk verden over og som vant juryens store pris i Cannes 1972. 

[DK] En rumstation har cirkuleret rundt om den eneste vandholdige planet Solaris i over hundrede år men plud-
selig mistes kontakten til besætningen. Chris Kelvin får til opgave at begive sig ud til stationen for at udrede hvad 
der er sket med besætningen og stationen. Da han ankommer finder han hurtigt ud af et mærkeligt fænomen, 
som han også selv bliver offer for når minder og hændelser fra den mørkeste del af hjernen viser sig i fysisk form. 
Noget der virker til at have en direkte kobling til Solaris.

Solaris er Andrej Tarkovskijs mest hyllede værk verden over og vandt juryens store pris i Cannes 1972. 

[FI] Neuvostoliittolaisohjaaja Andrei Tarkovskin ylistetyssä tieteiselokuvassa psykologi Kris Kelvin lähetetään Sola-
ris-planeettaa kiertävälle avaruusasemalle tutkimaan sen miehistön salaperäisiä kohtaloita. Hänelle paljastuu pian, 
kuinka meren peittämä Solaris on alkanut vaikuttaa kosmonautteihin luomalla heidän muistoistaan, haaveistaan ja 
pakkomielteistään eläviä olentoja. Onnistuuko hän itse selviytymään Solariksen vaaroilta? 
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